
 

Poděkování občanům za podporu Tříkrálové sbírky 2023 

Charita Roudnice nad Labem děkuje občanům, kteří v uplynulých dnech finančně přispěli do kasiček 

tříkrálových koledníků. 

V Roudnici nad Labem, Budyni nad Ohří a 24 obcích Podřipska a Budyňska v letošním roce,  

v době od 1. 1. do 15. 1. 2023, proběhla tradiční tříkrálová sbírka. V tomto období se do kasiček  

při koledování vybrala opět rekordně vysoká částka – 386 027 Kč (o 85 tisíc víc než v roce 2022).  

Opět jste se zařadili mezi obce, které si vytvořily skupinky dětských koledníků a vedoucích z vlastní 

obce. V Bechlíně jste do kasiček přispěli částkou 16 759,- Kč a v Předoníně 5 053,- Kč. 

Náš obrovský dík patří i místním koledníkům a jejich vedoucím. Díky jejich zápalu a nadšení  

pro dobrou věc se podařilo dosáhnout tak výborného výsledku nejen u vás v obci, ale i na celém 

Podřipsku. 

Výtěžek z 23. ročníku sbírky pomůže opět lidem od nás. Vybranou částku použijeme na realizac i 

potřebných úprav azylového domu pro matky s dětmi v Roudnici n. L., na zajištění provozu 

charitního šatníku v Roudnici n.L. a charitní sociální služby, které pomáhají občanům Podřipska. 

Ještě jednou děkujeme všem dárcům za štědrost a vstřícný přístup ke koledníkům a dobrovolníkům  

za ochotu a nasazení. Věříme, že lidé budou milí, ohleduplní, všímaví a ochotni pomáhat, nejenom 

během tříkrálové sbírky, ale i po celý rok. Určitě to společně zvládneme. 

Zajímavosti týkající se tříkrálové sbírky, fotky a podrobný přehled výtěžků kasiček najdete na webových 

stránkách charity www.charitaroudnice.cz  

 

Vedení Charity Roudnice nad Labem 

 

http://www.charitaroudnice.cz/

